
20２3年 8月吉日 

鳴教心友会（同窓会）会員各位 

鳴教心友会(同窓会)会長 秋田 麻湖 

第 33回鳴教心友会総会ならびに懇親会のご案内（二次案内） 

大暑の候、会員の皆様はいかがお過ごしでしょうか。 

さて、第33回鳴教心友会（同窓会）を次の通り開催させていただきます。6月の一次案内とは、

日程が変更になっています。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上，ぜひご参加ください

ますよう、お願い申し上げます。 

記 

 １．日時：20２3年 8月１9日（土）   

   □ 受付（15：30～16：３０） 

   □ 同窓会総会（16：3０～17：0０） 

   □ 懇親会（17：00～18：00） 鳴門生徒指導学会との共催となります。 

 ２．会場：鳴門教育大学 総合学習支援棟、大学会館 1階・食堂 

 ３．会費：3,000円（当日に受付にてお支払いください） 

 事前に予約されて当日にキャンセルされた場合でも、会費は請求させていただきますので、ご

了承ください。当日参加も受け付けます。 

 

 

◎ 問い合わせ先 

鳴教心友会（同窓会）事務局 
〒７７２－８５０２ 

徳島県鳴門市鳴門町高島字中島７４８番地 

鳴門教育大学 心理臨床コース内 

FAX ０８８－６８７－６２９０ 

E-mail nagc.naruto＠gmail.com 


